

Zambrów, dnia 24.10.2022

Rrg.271.14.2022

**Wykonawcy biorący
udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr Rrg.271.14.2022 pn.: „**Budowa siedziby Urzędu Gminy Zambrów**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie:

Na zewnętrznej instalacji kanalizacji sanitarnej na mapie oraz na profilach jest studnia betonowa dn1000 (S1), której nie ma w opisie. Czy jest to studnia projektowana, którą należy wykonać? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Jest to studnia na przyłączy kanalizacyjnym. Studnia opisana jest w projekcie przyłącza kanalizacyjnego.

Pytanie:

W projekcie wentylacji mechanicznej znajduje się czerpnia ścienna o średnicy fi 1500. Jest to bardzo duży przekrój, firmy zajmujące się produkcją takich elementów nie wykonują aż tak dużych czerpni. Czy jest możliwość zamiany czerpni okrągłej na prostokątną?

Odpowiedź:

Jest to element wykonywany na zamówienie.

Pytanie:

W projekcie wentylacji mechanicznej brakuje informacji na temat izolacji kanałów wentylacyjnych wewnątrz budynku. Czy kanały prowadzone wewnątrz budynku pozostają bez izolacji czy są izolowane? Proszę o podanie grubości izolacji jeśli jest wymagana?

Odpowiedź:

Kanały w budynku również są izolowane. Izolacja o grubości 40 mm.

Pytanie:

W opisie sanitarnym wew. jest napisane "na potrzeby neutralizacji ścieków tłuszczowych z pomieszczeń usługowych zaprojektowano separatory tłuszczu zgodnie z odrębnym opracowaniem na zewnątrz budynku. W opisach przyłączy zewnętrznych oraz rysunkach nie ma opisanego ww. separatora. Proszę o wyjaśnienie. Jeśli ma być zastosowany separator proszę o udostępnienie opisów oraz rysunków dot. separatora tłuszczu.

Odpowiedź:

Nastąpił pomyłka w opisie. Nie stosujemy separatora tłuszczu.

Pytanie:

Proszę o udostępnienie opisów oraz rysunków szczegółowych studni schładzającej znajdującej się w pomieszczeniu węzła.

Odpowiedź:

Rysunek Studni w załączeniu.

Pytanie:

W opisie przyłącza kanalizacji deszczowej jest opisane wykonanie studni rewizyjnych betonowych. Natomiast na załączonych rysunkach są studnie plastikowe DN 425. Proszę o wyjaśnienie, jakie studnie zastosować, oraz dołączyć odpowiednie rysunki i opisy.

Odpowiedź:

Zastosować studnie rewizyjne wykonane z tworzywa sztucznego.

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.